



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 144/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 26/2022

Empresa: ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA CNPJ: 14.671.516/0001-72

Endereço: PRAÇA PREF. CORNÉLIO NETTO Nº100 / ANEXO 4 Bairro: BELA VISTA I CEP: 26950-000 Cidade: PATY DO ALFERES - RJ

Telefone: (24)2080-2500 E-mail: atendodistribuidora@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CARNE BOVINA EM CUBOS TIPO ACÉM (EMBALAGEM COM 1KILO)	KG	FRIGANÇO	2.100,00	36,13	75.873,00
CARNE BOVINA MOÍDA MAGRA DE 1ª QUALIDADE	KG	FRIGANÇO	2.100,00	36,58	76.818,00
FILE DE PEIXE LINGUADO SEM ESPINHAS (EMBALAGEM COM 800G)	PCT	PLANALTO	2.000,00	39,57	79.140,00
LINGUIÇA DE PORCO, BOA QUALIDADE	KG	FRIGANÇO	50,00	36,47	1.823,50
Total:				233.654,50	

Empresa: CORDIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 18.582.375/0001-72

Endereço: RUA DEZ Nº652 / PISO 2 Bairro: KENNEDY CEP: 32145-130 Cidade: CONTAGEM - MG

Telefone: (31)3643-2010 E-mail: cordialdistalimentos@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ACHOCOLATADO EM PÓ, SABOR CHOCOLATE COM 400 GRAMAS	PCT	ESPECIALI	200,00	6,27	1.254,00
AÇÚCAR TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, EMBALAGEM COM 5KG	PCT	LAÇUCAR	800,00	24,50	19.600,00
ARROZ, TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO, EMBALAGEM COM 5KG	PCT	IDEAL	800,00	24,60	19.680,00
BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR AGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO C/ 400 GRAMAS	PCT	LUAM	1.000,00	6,65	6.650,00
BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAISENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO C/ 400 GRAMAS	PCT	LUAM	1.000,00	6,65	6.650,00
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM 350GRAMAS	UND	COLONIAL	1.300,00	4,50	5.850,00
FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 CLASSE BRANCA	KG	JOPLAM	380,00	6,72	2.553,60
FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO DE BOA QUALIDADE	KG	GLOBO	300,00	6,08	1.824,00
FEIJÃO - TIPO 1 - CLASSE PRETO - BOA QUALIDADE EMBALAGEM DE 1KG	KG	GOLDEM	1.700,00	10,00	17.000,00
FEIJÃO VERMELHO - FEIJÃO TIPO 1, CLASSE VERMELHO, BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6(SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	MELHOR	400,00	14,55	5.820,00
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, EMBALAGEM 100 GRAMAS	LATA	TRISANT	100,00	6,75	675,00
FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KILO	KG	XODO	310,00	5,59	1.732,90
GELATINA ALIMENTÍCIA SABORES	UND	APTI	1.600,00	3,25	5.200,00
Total:				94.489,50	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 144/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 26/2022

Empresa: CORDIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 18.582.375/0001-72

Endereço: RUA DEZ Nº652 / PISO 2 Bairro: KENNEDY CEP: 32145-130 Cidade: CONTAGEM - MG

Telefone: (31)3643-2010 E-mail: cordialdistalimentos@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 - MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8, COM OVOS OU SÊMOLA, ACONDIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G OU 1KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	ROBERTA	800,00	9,15	7.320,00
MACARRÃO GUELINHA - MACARRÃO GOELINHA PAI NOSSO, COM OVOS OU SÊMOLA, ACONDIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G OU 1KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	DON SAPORE	50,00	10,00	500,00
MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS A BASE DE FARINHA DE TRIGO SÊMOLA OU SEMOLINA/OVOS EMBALAGEM COM 500GRAMAS	PCT	ROBERTA	800,00	10,40	8.320,00
ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM 900ML	LITRO	VILA VELHA	1.600,00	14,78	23.648,00
SAL REFINADO	KG	LEVE	200,00	3,30	660,00
SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO, SABOR CAJU, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML	GARRAFA	IMPERIAL	1.100,00	5,18	5.698,00
SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML	GARRAFA	IMPERIAL	300,00	8,18	2.454,00
SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML	GARRAFA	IMPERIAL	1.100,00	10,00	11.000,00
SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO, SABOR UVA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML	GARRAFA	IMPERIAL	500,00	8,90	4.450,00
Total:				158.539,50	

Empresa: FARO COMERCIAL LTDA ME CNPJ: 17.069.079/0001-00

Endereço: RUA ANTONIO DA MOTA LEITE Nº70 / Bairro: INFLUENCIA CEP: 28640-000 Cidade: CARMO - RJ

Telefone: (22)2537-4186 E-mail: licitacao@faro comercial.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CHARQUE BOVINO DIANTEIRO, CURADA/SECA A BASE DE CARNE BOVINA SALGADA (EMBALAGEM COM 500GRAMAS)	PCT	FRIMENSE	1.300,00	27,25	35.425,00
FILÉ DE PEITO DE FRANGO (EMBALAGEM COM 1KG)	KG	REAL	3.100,00	24,75	76.725,00
LEITE, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM TETRA BRIK (CAIXINHA), TIPO UHT, INTEGRAL	LITRO	IBITURUNA	5.200,00	9,90	51.480,00
PERNIL SUÍNO SEM OSSO FRIGO URIAS (EMBALAGEM DE 1KG)	KG	SAUDALI	600,00	22,15	13.290,00
Total:				176.920,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 144/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 26/2022

Empresa: FARO COMERCIAL LTDA ME CNPJ: 17.069.079/0001-00

Endereço: RUA ANTONIO DA MOTA LEITE Nº70 / Bairro: INFLUENCIA CEP: 28640-000 Cidade: CARMO - RJ

Telefone: (22)2537-4186 E-mail: licitacao@farocomercial.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
YOGURTE, COM POLPA DE FRUTAS - VARIADAS - 120 GRAMAS (CHUPETINHA)	UND	YOPOLPA	21.000,00	1,90	39.900,00
Total:					216.820,00

Empresa: JJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE EIRELI CNPJ: 28.365.951/0001-83

Endereço: RUA PROFESSOR MOREIRA Nº606 / Bairro: VILA ISABEL CEP: 25815-070 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2255-6626 E-mail: vendas@celefrutas.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ABACATE MANTEIGA - ABACATE MANTEIGA DE TAMANHO REGULAR E GRANDE, DE 1ª QUALIDADE, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	CEASA	100,00	9,14	914,00
ABACAXI PÉROLA - ABACAXI PÉROLA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	CEASA	100,00	9,04	904,00
ABÓBORA MADURA (TIPO MORANGA) MADURA, 1ª QUALIDADE SEM FERIMENTOS E EXCESSO DE SUJIDADES	KG	CEASA	700,00	7,39	5.173,00
ABOBRINHA BRASILEIRA - ABOBRINHA BRASILEIRA, EXTRA A, CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO E GRANDE, ISENTA DE FUNGOS E INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO.	KG	CEASA	200,00	5,99	1.198,00
AIPIM "IN NATURA", INTEIROS, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO COM AUSÊNCIA DE FERIMENTOS OU DEFEITOS, MANCHAS, SUJIDADES, PARASITASES, LARVAS, ODOR E SABOR ESTRANHOS, NÃO DEVERÃO AINDA	KG	CEASA	400,00	5,69	2.276,00
ALFACE - DE 1ª QUALIDADE, LISA, VERDE, NOVA, FOLHAS FIRMES, NÃO PODENDO ESTAR MURCHAS	UND	CEASA	2.800,00	3,84	10.752,00
ALHO - APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	KG	CEASA	290,00	29,34	8.508,60
BANANA PRATA DE PRIMEIRA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS DE 60 A 70% DE MATUREZA, COM CASCA UNIFORME NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, FIRMES E COM BRILHO.	KG	CEASA	5.600,00	7,99	44.744,00
Total:					74.469,60



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 144/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 26/2022

Empresa: JJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE EIRELI CNPJ: 28.365.951/0001-83

Endereço: RUA PROFESSOR MOREIRA Nº606 / Bairro: VILA ISABEL CEP: 25815-070 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2255-6626 E-mail: vendas@celefrutas.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BATATA BAROA - BATATA BAROA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, ISENTAS DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À CASCA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA.	KG	CEASA	400,00	15,09	6.036,00
BETERRABA - COLORAÇÃO VERMELHA INTENSA, SEM RACHADURAS E LESÕES DE INSETOS. PORTE MÉDIO/GRANDE DE BOA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM DEFEITOS SÉRIOS (RACHADURAS E CORTES), APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS.	KG	CEASA	400,00	6,84	2.736,00
BRÓCOLIS - BRÓCOLIS VERDE, NOVO, CABEÇA BEM FECHADA, DE 1ª QUALIDADE, NÃO PODE ESTAR AMARELADO.	KG	CEASA	200,00	8,37	1.674,00
CEBOLA NACIONAL IN NATURA - TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	KG	CEASA	700,00	10,84	7.588,00
CENOURA EXTRA, DE 1ª QUALIDADE SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA (RACHADURAS OU CORTES)	KG	CEASA	870,00	11,09	9.648,30
CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS NÃO PODERÃO ESTAR MURCHOS, MAÇOS C/ 400 GRAMAS	UND	CEASA	700,00	9,77	6.839,00
CHUCHU - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CASCA Sã SEM RUPTURA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS	KG	CEASA	500,00	7,19	3.595,00
COUVE-FLOR - COUVE-FLOR, DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	KG	CEASA	200,00	11,94	2.388,00
COUVE MANTEIGA IN NATURA. DEVE APRESENTAR-SE LIMPA, TENRA E NÃO MURCHA, COM FOLHAS ÍNTEGRAS. MAÇO COM APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS.	UND	CEASA	1.000,00	8,31	8.310,00
INHAME DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CASCA Sã SEM RUPTURA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS	KG	CEASA	400,00	8,99	3.596,00
LARANJA TIPO PERA - COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180GR	KG	CEASA	1.200,00	6,99	8.388,00
Total:				135.267,90	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 144/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 26/2022

Empresa: JJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE EIRELI CNPJ: 28.365.951/0001-83

Endereço: RUA PROFESSOR MOREIRA Nº606 / Bairro: VILA ISABEL CEP: 25815-070 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2255-6626 E-mail: vendas@celefrutas.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
MAÇÃ NACIONAL CAT 1	KG	CEASA	600,00	10,37	6.222,00
MAMÃO TIPO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE CASCA SÃ APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, APRESENTANDO 80 A 90% DE MATURAÇÃO	KG	CEASA	280,00	12,45	3.486,00
MANGA - MANGA MADURA, COLORAÇÃO AMARELO - AVERMELHADO, TAMANHO MÉDIO, SEM PONTOS ESCUROS, SEM AMASSADO, PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS CARACTERÍSTICAS PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA.	KG	CEASA	100,00	9,24	924,00
MARACUJÁ - MARACUJÁ REDONDO, CASCA LISA, GRAÚDO, DE 1º QUALIDADE, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA.	KG	CEASA	50,00	15,35	767,50
MELANCIA - DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.	KG	CEASA	960,00	6,22	5.971,20
MEXERICA PONKAN - MEXERICA PONKAN, DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FRESCA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES.	KG	CEASA	300,00	6,80	2.040,00
ÓLEO COMPOSTO 500ML	UND	MARIA	200,00	20,80	4.160,00
PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS, NÃO PODERÃO ESTAR MURCHOS	KG	CEASA	120,00	9,89	1.186,80
REPOLHO - APARÊNCIA FRESCAS E SÃ, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE: SUJIDAD	KG	CEASA	600,00	7,20	4.320,00
TOMATE - SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO	KG	CEASA	440,00	11,80	5.192,00
VAGEM - VAGEM, IN NATURA, TAMANHO E COLORAÇÃO, UNIFORMES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO E TURGESCÊNCIA, INTACTAS E MACIAS.	KG	CEASA	100,00	16,20	1.620,00
				Total:	171.157,40
				Total:	0,00



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 144/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 26/2022

Empresa: RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA CNPJ: 25.047.984/0001-97

Endereço: Est. União Industria Nº13 / Bairro: Balança CEP: 36123-000 Cidade: SIMAO PEREIRA - MG

Telefone: (32)3272-1462 E-mail: pas-andrade@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
AMIDO DE MILHO EMBALAGEM 500 GRAMAS	UND	PACHA	130,00	7,70	1.001,00
AVEIA EM FLOCOS FINO - AVEIA EM FLOCOS FINOS. PRODUTO RESULTANTE DA MOAGEM DE GRÃOS DE AVEIA APÓS LIMPEZA E CLASSIFICAÇÃO. EMBALAGEM: PLÁSTICA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, RESISTENTE, HERMETICAMENTE VEDADA. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO AS SEGUIN	PACOTE	YOKI	200,00	11,89	2.378,00
BATATA DOCE - LAVADA, DE 1ª QUALIDADE, DE CASCA BRANCA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, NÃO APRESENTAREM RACHADURAS OU CORTES NA CASCA	KG	CEASA	800,00	7,25	5.800,00
BATATA INGLESA - DE 1ª QUALIDADE, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, NÃO APRESENTAREM RACHADURAS OU CORTES NA CASCA.	KG	CEASA	3.000,00	7,82	23.460,00
CHOCOLATE EM PÓ - CHOCOLATE EM PÓ MÍNIMO DE 50 % DE CACAU. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. FABRICADO DE ACORDO COM A LEGISLA	PCT	APTI	40,00	27,70	1.108,00
MANTEIGA - MANTEIGA PURA COM SAL. EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CO	UND	CRISTALIA	200,00	26,60	5.320,00
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	UND	CLAYBOM	300,00	12,00	3.600,00
OVOS BRANCOS	DUZIA	CEASA	2.900,00	9,65	27.985,00
PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50GRAMAS	UND	DA CASA	6.000,00	1,27	7.620,00
PÃO TIPO BISNAGUINHA (EMBALAGEM 300GRAMAS)	PCT	DA CASA	600,00	8,85	5.310,00
TRIGO PARA QUIBE - TRIGO PARA QUIBE, GRANULADO DE TRIGO DE COR ESCURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 500 GRAMAS. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, MOFO E MATERIAL ESTRANHO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA D	PCT	PACHA	280,00	7,25	2.030,00
VINAGRE - 500ML	UND	TOASCANA	120,00	4,24	508,80
Total:				86.120,80	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 144/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 26/2022

Total do Processo: 866.292,20

Modalidade Pregão

Data da Abertura 27/07/2022

Dotação 02.03001.12.306.0001.217-339030 - MERENDA ESCOLAR DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 144
02.03001.12.306.0001.217-339030 - MERENDA ESCOLAR DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 147
02.03001.12.306.0001.218-339030 - MERENDA ESCOLAR DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL / 144
02.03001.12.306.0001.218-339030 - MERENDA ESCOLAR DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL / 147